Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

AVISO

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 – SESAU

REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO: 20101.028801/2021.41 - INTERESSADO: SESAU – UASG 456961. Este Pregoeiro da
Comissão Setorial de Licitação da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima, formalmente
designado por meio do Decreto n.º 1772-P - 2019, publicado no Diário Oficial do Estado de Roraima n°
3570, de 26/09/2019 e demais dispositivos legais aplicáveis, no uso de suas atribuições, torna público a
REVOGAÇÃO do Pregão Eletrônico Nº 002/2022 – SESAU, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA GESTÃO DE DOCUMENTAÇÃO E FLUXOS
ADMINISTRATIVOS RELACIONADOS AO FATURAMENTO SUS, COM MANUTENÇÃO E
ALIMENTAÇÃO DOS SISTEMAS PARA O SERVIÇO DE INFORMAÇÃO DE FATURAMENTO
AMBULATORIAL E HOSPITALAR E ATIVIDADES CORRELATAS NAS UNIDADES DE
SAÚDE PERTENCENTES À ESTRUTURA DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DE
RORAIMA, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE
REFERÊNCIA. A revogação foi motivada face à decisão da Senhora CECÍLIA SMITH LORENZON
BASSO - Secretária de Estado da Saúde de Roraima, constante aos autos (Ev. 4878923) do referido
processo.

Boa Vista – RR, 09 de Maio 2022.

(Assinatura Eletrônica)
RODRIGO ALCESTE NEVES DOS SANTOS

Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação - CSL/SESAU-RR
(Decreto nº 1772 de 26 de setembro de 2019 - DOE/RR n° 3570)

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alceste Neves dos Santos, Pregoeiro da
Comissão Setorial de Licitação, em 09/05/2022, às 11:42, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 4889124 e o código CRC 5AA3C8C4.

20101.028801/2021.41 4889124v4

Criado por 00527037206, versão 4 por 03188843216 em 09/05/2022 11:42:02.

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=2556264&id_procedimento_atual=2556264&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002360&infra_hash=9687efca8b674b180dde675f780880c38f024363544914a180bc198b2304fb66
https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=5459170&id_procedimento_atual=2556264&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002360&infra_hash=5402daf032c729f0f8fa8b5f46ef5d77d27858a43dbe045efbcd628bfc9f3060
https://sei.rr.gov.br/autenticar